- che con nota prot. n.2262 del 14 febbraio 2022, a firma del Responsabile del settore 2-Affari finanziari e
tributi, si formalizzava una proposta transattiva al dottor Federico Giuseppe Nalis, chiedendo la riduzione
del 20 per cento sul credito vantato pari ad euro 1.500,00 (millecinquecento/00), derivante dall’aver tenuto
il corso di formazione per gli addetti al primo soccorso in aziende di rischio medio basso Gruppi B-C (12
ore) in favore dei dipendenti comunali designati,  fattispecie rientrante all’art. 194, comma 1 lett. e) decreto

[...]

risulta essere coerente e vantaggioso, in quanto, in luogo della somma richiesta, pari a € 

1.500,00, verrà corrisposta dall’Ente la somma di € 1.200,00, a seguito di una riduzione del 

20%. 

Tenuto conto, 

• che l’accordo transattivo prevede il pagamento della somma complessiva di euro 

1.200,00 (milleduecento/00) da pagarsi in un’unica soluzione, entro 60 giorni dalla 

sottoscrizione dell’accordo e previo riconoscimento del debito fuori bilancio; 

• che il dott. Nalis Federico Giuseppe, quale medico competente sulla sicurezza, con la 

sottoscrizione del suddetto accordo assume formale impegno a rispettare quanto sopra